РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2021                                                  с.Межово	                  №35

Об отмене Постановления администрации Межовского  сельсовета от 20.01.2017   № 4 «О внесении изменений  в Постановление  администрации  Межовского   сельсовета   от 13.05.2016г. № 46 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии задолженности»

       В соответствии со ст. 14 Закона РФ № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 6,14,17 Устава Межовского сельсовета Болыпемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление администрации Межовского  сельсовета от  20.01.2017  № 4 «О внесении изменений  в Постановление  администрации  Межовского   сельсовета   от 13.05.2016г. № 46 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии задолженности»   отменить.
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      3.Настоящее  постановление вступает в силу  со дня,  следующего за днём
официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                               Н.М.Алексеева.